1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA PRÓ-REITORIA

DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEXC Nº 22, DE 18 DE MAIO DE 2021.

 PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO INTERNA DE SERVIDORES PARA
ATUAÇÃO, NA CONDIÇÃO DE BOLSISTA, NO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

APOIO E FORTALECIMENTO DA AGRICULTURA FAMILIAR (PROAF) NO ÂMBITO
DO IFPB.

RESULTADO DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL.

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba (IFPB), nomeada pela Portaria nº 901-Reitoria, publicada no DOU de 10 de abril de 2019,

Edição nº 69, Seção 2, Página 32, no uso de suas atribuições, torna público o resultado de

impugnação face os termos do Edital PROEXC nº 22, de 02 de agosto de 2021.

Impugnante Termos do pedido de
impugnação

Resultado da Análise da
Impugnação

Francisco de Sales Oliveira Filho
Exclusão do critério de

pontuação “6” do Quadro IV
do item 6.2

Deferida

João Pessoa/PB, 04 de agosto de 2021.

MARIA CLEIDENEDIA MORAIS OLIVEIRA

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

		2021-08-04T20:20:50-0300
	MARIA CLEIDENEDIA MORAIS OLIVEIRA:35225750400